huiusmodi condicione reductis in terra, nouitas fieri non debeat, propter quod dicti fideles nostri contra dictos uillanos non possunt consequi jura sua in eorum preiuditium atque damnum. Et propterea supplicauerint dominationi quatenus super eorum indemnitate et jurium suorum conseruatione prouidere de opportuno remedio dignaretur; uadit pars quod scribatur rectoribus insule Crete quod omnes uillanos suos qui essent in dicta, insula et uellent recedere inde et redire ad dictam insulam de Amorgo, licentient et permittant libere abire non compellendo uiolenter eos ad redeundum ad dictam insulam, stantibus rebus sicut stant, uidelicet perseverantibus et continuantibus incursionibus Turchorum, quia esset contra dictum, et non sequeretur propterea intentio supplicantum, quia uillani uidentes non posse deffendi per eos, irent potius in Turchiam quam ad ipsam insulam et sic perderentur anime et corpora eorum—de non 1—non sinseri 5. 22

4

Διατάσσεται ὁ βαῖλος Εὐβοίας, ὅπως διὰ παντὸς τρόπου ἐμποδισθῇ ὁ γάμος τῆς θυγατρὸς τοῦ Ἰωάννου Σανούδου δουκὸς Αἰγαίου πελάγους μετὰ τοῦ Πέτρου Ρεκανέλλη Γενοναίου καπετάνου Σμύρνης. "Ἐπειται ἐπιστολὴ τῆς αὐτῆς ἡμερομηνίας ἐπὶ τοῦ αὐτοῦ ἀντικειμένου πρὸς τὸν Ἰωάννην Σανούδον δοῦκα Αἰγαίου πελάγους. Ὁμοία ἐπιστολὴ ἀπεστάλη πρὸς τὴν μητέρα. Ἐπίσης πρὸς τὴν κυρίαρχον ἦτοι θυγατέρα τοῦ δουκὸς Αἰγαίου πελάγους. 1361, Ὁκτωβρίου 25.

Fo 30^o Millesimo trecentesimo LXI, die xxv Octobris. 1

Capta. Quia pro securitate status nostri penitus facit dare omnem operam et curam possibilem quod nullo modo sequatur matrimonium quod tractari uideatur inter Petrum Rechanelli Januensem capitaneum Smirnarum et filiam domini Johannis Sanuto duche Egiopelagi. Et super hijs nulla sit habenda dilatio, habito respectu quod illa loca et fortilicie recuperate cum tanto auxilio, fauore et sanguine antiquorum nostrorum leuiter possent ad manus non bonas peruenire cum incomodo nostro et diminutione status nostri; uadit pars quod quam celerius esse potest, per plures manus scribatur nostro baiulo et capitaneo Nigropontis, quod intellectis pluribus litteris suis facientibus mentionem qualiter prudenter et caute turbauerat dictum factum recommendantes prouisionem et solicitudinem suam. Rescribimus quod habentes multum cordi dictum factum uolumus et mandamus sibi tantum efficaciter quantum possumus, quod cum intellecterimus ipsum matrimonium procurari, debeat sicut bene incepit, perseverare et facere omni modo et uia quibus mellius et sagacious poterit, quod nullo modo sequatur uel fiat matrimonium antedictum, sicut speramus in prouisionibus et sapientia sua, quod si fieret considerato maximo periculo et damno quod exinde sequi posset, ut dictum est, uere esset importabile nobis et statui nostro, nec talia uel